
Įgyvendintas Antazavės jaunimo klubo „Horizontas“ 
projektas – „Antazavės jaunimo užimtumo centras“ 

 
Šiais metais įgyvendintas projektas pagal Zarasų rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų dalinio 
finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso prioritetą — nekilnojamųjų kultūros vertybių ir/ar 
istorinę, kultūrinę, sakralinę ar kitokią vertybę turinčių objektų priežiūra, sutvarkymas, parengimas ir pritaikymas 
turizmui. 
  
Bendra projekto vertė 6100,00 Eur, Zarasų rajono savivaldybės administracija skyrė 3100,00 Eur, likusias lėšas 
sėkmingam projekto įgyvendinimui skyrė AJK „Horizonto“ partneriai UAB „Vigotema“ bei UAB „Traidenis“. 
  
Buvęs Antazavės kultūros namų pastatas, kuriame nuolat buvo vykdomos įvairios veiklos vietos jaunimui – tarsi 
užimtumo Meka, kurios išsaugojimas bei pritaikymas jaunimo poreikiams yra Antazavės jaunimo klubo 
„Horizontas“ vienas iš didžiausių siekių. Šis pastatas puikiai tinka renginių organizavimui bei įvairių veiklų vystymui 
Antazavės miestelyje. 
  
Įgyvendinant „Antazavės jaunimo užimtumo centro“ projektą buvo įrengtas buitinių nuotekų valymo įrenginys 
Traidenis NV-2, kanalizacijos nuotekų trasa, geriamo vandens vandentiekio trasa su šuliniu bei įrenginiais, taip pat 
įsigytas vandens šildytuvas. 
  
Įgyvendinę šį projektą priartėjome prie AJK „Horizontas“ vieno iš pagrindinių tikslų įgyvendinimo – sukurti 
tinkamas sąlygas vietos jaunimo laisvalaikio užimtumo gerinimui, pritaikant buvusias Antazavės kultūros namų 
patalpas Antazavės bendruomenės poreikiams. Įrengiant modernią nuotekų valymo sistemą bei užtikrinant vandens 
tiekimą, tikimasi aktyvesnio susidomėjimo „Antazavės jaunimo užimtumo centru“. 
  
Galime pasidžiaugti vietos bei tarptautiniu mastu veikiančių socialiai atsakingų įmonių požiūriu į jauną kartą, kurių 
dėka pavyko įgyvendinti projektą. 
  
Esame nuoširdžiai dėkingi Zarasų rajono savivaldybės administracijai bei mūsų partneriams UAB „Vigotema“ ir 
UAB „Traidenis“ už suteiktą paramą projekto įgyvendinimui. 
  
Tolimesniais projektais sieksime pritaikyti patalpas, kurios tenkintų jaunimo patogumus bei poreikius, sukurti 
orientuotas laisvalaikio užimtumo priemones, skatinant saviraišką bei socialinį aktyvumą. 
  
  
Antazavės jaunimo klubo „Horizontas“ informacija 

Nuotraukos 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_137_11111.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_618_20231118_153723.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_41_20231118_153745.jpg


 
 

 
Zarasų rajono savivaldybė 2023-11-28 14:53:09 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_880_326709977_1948955045454523_837264367529146797_n.jpg

